lippae condono, tali pacto ei condono, ut

ille de sua progenie qui voluerit habere

de me vel de aliquo de mea progenie

eodem modo ei sacramentum faciat. —
Haec concordia fuit facta Tolosae, in

praesentia domni Geraldi Engolismensis

episcopi, & domini Bertranni Vasatensis

episcopi, & domini Leodegarii Bituricensis

archiepiscopi, & Mainardi Engolismensis

cantoris, & Geraldi Bituricensis archidia-

coni, & domni Roberti de Arbressello.

Adstantibus ei Centulone comité Begor-
retano, Pontio vicecomite de Calçada, Gil-

leberto de Loo^ac, Bertrando de Villemur,

Toseto de Tolo'sa, Arnulfo de Montego-
merio, Arnaldo de Castello-novo, Ogerio
de Angulo, Pontio de Montpeiat, Ray-
mundo Guilherm de Altarippa.

462. — CCCLXVII

Fondation du prieuré de l'Espinasse\

UNIVERSIS praesentibus & futuris ex

aqua & Spiritu Sancto renatis notum
fieri volumus, quod ego Amelius Tolosanae
urbis humilis episcopus domnum Rober-
tum de Arbrosello saepe rogavimus ut loca

ad religionis observantiam in nostro epi-

scopatu aedificare dignaretur. Ipse ergo

nostris impulsus precibus a comitissa Pic-

tavensi nomine Philippa nemus illud, quod
jB^^e^e^ vulgo nominatur, cum tota terra in

qua nemus ipsum consistit & quasdam gar-

rigas eidem nemori adjacentes acquisivit.

Dédit etiam eidem Roberto Pontius Ray-
mundi & Pontius Berengarii & Calvetus

Rodberti & quidam alii milites quaedam
alia nemora & alias terras, ut ibidem simi-

liter oratorium vel ecclesiam vel quodli-

bet aliud aedificari faceret. Nos vero, con-
silio & assensu clericorum Sancti Stephani

& Sancti Saturnini, universa haec dona
concessimus Deo, Sanctae Mariae de Fon-
tebraudi & domno Roberto & successori-

bus ejus & omnibus praedicta loca sub
obedientia Sanctae Mariae de Fontebraudi
habitantibus, ut ea quiète & libère in per-

petuum sine omni calumnia possideant.

Concessimus etiam praedictis locis omni-
moda libertate, ut fratres qui ibidem Deo
servire devoverint quietem & pacem ha-

bere possint, &c. Ut autem haec nostra

institutio firmior & stabilior habeatur,

eam nostro sigillo munivimus & propriae

manus subscriptione firmavimus. Sig. Ame-
lii Tolosani episcopi. Et hoc affirmavit

praepositus Sancti Stephani. Sig prae-

positi Sancti Saturnini, &c. Facta est fir-

matio ista in capitulo Sancti Stephani, die

sabbati XII martis, luna vi, anno pontifi-

catus domni papae Paschalis XV, indic-

tione VII, régnante Ludovico rege.

' Archives du prieuré de l'Espinasse. — Clipeus

nascentis Fontcbraldensis ordinis, t. i , p. 147.